animi non ostentatione benevolentiae, nec ambitionis
vanitate quaesita. Manavit eius desiderium etiam in
Germaniam, quam iam dudum sui nominis fama ita
implebat, ut qui perfectam formam Germanici Re-
ctoris vellet describere, Michaelis Lauretani exem-
plo vteretur.

COLLEGIUM. ANGLICANVM

ARTATIS Collegij rebus, coarctatus
collegiarum numerus: ij summum sexaginta.
E quibus etsi priore anno decem, posteriore sex sacer-
dotes in expeditionem Anglicanam missi, multis
Christi Vicario additis, auxerunt Catholicorū cœtū,
duo etiam Caesitium, propter eam causam, morte
affecti, Christophorus Buxtonus, & Robertus Morto-
nus: utroque tamen anno duodenos, ad explendum
numerum, Rhemense submitit. Sincera iam inter om-
nes concordia: quamquam eam ad vitandam iacta-
dudum erant semina: quibus euulsis, omnium secu-
ritas, duorum poena (quos ut fucos arceri placuit
Pontifici) fuit. Cetera, de sacrorum mysteriorum
frequētia, pijs peregrinationibus, exercitationibusq.
de anniversaria oratione Vaticana, deq. sollemnibus
e Philosophia & Theologia disputationibus, quia
vulgata, omittantur: gaudium certe, quod perce-
ptum est ex Doctoris Gulielmi Alani accessione di-
gnitatis, prateriri non potest. Biennio ante venerat
e Gallia, ut de re Anglicana praesens ageret cum
Pontifice. diuersabatur in Collegio: ecce tibi septimo
Idus

Idus

Idus Augusti, anno octogesimo septimo, solus extra ordinem, nemine opinante, sed ne cogitante, quidem quia e lege, quam Pontifex tulerat, fieri non posse videbatur, omnibus tamen postea gaudentibus, & factum approbantibus, cooptatus est in Collegium Patrum purpuratorum. qui nouus honos moderato homini, summaq. virtute praedito, nihil attulit nouū, nisi vt maiore auctoritate prodesse pluribus posset. Ex ea vero re tum in praesens magnum accepit afflictā Anglia solatium, tum in posterum etiam certam spem solidæ gratulationis.

COLLEGIVM. MARONITARVM

DE MARONITARVM Collegij institutioni consilio, quoniam superioribus litteris perscriptum diligenter, nihil addendum videtur. ij sunt, si sacerdotem numeres, qui sacrum Chaldaice facit, omnino septemdecim. parvus ager, spe magnus, nec fructu sterilis. Gnarum id tum Pontifici, qui ad as alienum dissoluendum ducentos aureos dedit: tum Catholico Regi, qui in vino Neapoli exportando soluit eos rectigalibus. nam quid dicam de Antonio Carafa Cardinale, patrono eorum patreque amantiſſimo, spe ac subsidio totius nationis? qui vnus, iuxta Pontificem Maximum, hoc Collegiū inchoauit, auxit, nunc etiam longius prouexit: beneficio videlicet, e quo olim obuient annui reditus aureorum trecenum. Is promouet eorum studia, e quibus cum tres anno posteriore confecissent Philosophiae